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Vedouci useku pfimé péce

www.centrum-pohoda.cz

Socialni sluzby pro zdrav. postizené - 1. patro

K. 27 Bc. Jarmila Siblova K. 38 Miroslava Sedlakova K. 42 Jitka Baranova
555530 827 [pevna linka 555530 838 |pevna linka 555530 842 [pevna linka
603 873 428 [mobil 734699 915 [mobil 605 867 968 |mobil
siblova@centrum-pohoda.cz sedlakova@centrum-pohoda.cz _

Anna Hornyslova

K. 24 Dana Svobodova K. 38 pracovna personalu 723 940 324 [mobil
555 530 824 |pevna linka 555530 838 |pevnalinka —
739 343 424 |mobil 721584 400 |mobil K. 47 klapka
svobodova@centrum-pohoda.cz 607 067 019 |zdravotni sestra 555530 847 |pevnélinka
_ 1.patro@centrum-pohoda.cz 554 711 283 |pevnalinka

stacionar@centrum-pohoda.cz

Pima linka k lizku uzivatelti

Rodina uzivatele ma moznost se telefonicky spojit pfimo k lizku uZivatele. Pro tuto
moznost, je tfeba vyZzadat si od pracovnikli v socidlnich sluzbach Eislo tcastnika a
Cislo linky, na kterou volat.

K. 32 Bc. Vaclav Meca K. 38 Lenka Gernohorska, hlavni sménovy pracovnik _
555530 832 |pevna linka 601088 282 |mobil K. 31 klapka
739 343 425 [mobil Socialni sluzby pro seniory a Odlehéovaci sluzba - 2. patro 555530 831 [pevna linka
meca@centrum-pohoda.cz K. 44 pracovna personalu 554 777 119 [pevna linka
[T Vedoucistravovacihoprovozu | [555 530 844 |pewna nka 739869 757 |mobil
K.20  |Bc.Zbynsk Spicak 606 723475 |mobi [ FYZOTERAPEDAMALEsro. |
724 035463 |mobil 702103772 |zdravotni sestra K. 39 klapka
555530 829 |pevna linka 2.patro@centrum-pohoda.cz 555530 839 |pevna linka
K. 29 Stépanka Baréakova, vedouci kucharka K. 44 Alena Sustrova, hlavni sménovy pracovnik 554711960 |pevna linka
spicak@centrum-pohoda.cz 601088 284 [mobil _
_ Socialni sluzby pro seniory - 3. patro K. 40 klapka
K. 30 Zdenék Bilek K. 45 pracovna personalu 555530 840 [pevna linka
555530 830 [pevna linka 555530 845 |pevna linka 554 711 481 |pevna linka
bilek@centrum-pohoda.cz 721584406 |mobi [ EvaAmbrozovamasaze |
[ e 702104 671 |dravotnisestra K.43  |Kapka
K. 46 pracovnici udrzby 3.patro@centrum-pohoda.cz 555530 843 [pevna linka
724027 712 |Jan Milko K.45  |Jana Perdochova DiS., hlavni sménovy pracovnik [ Bufetkavama ]
555 530 846 pevna linka 601088 283 [mobil k.28 Pavlinal Drabova
Sestry 555530 828 |pevna linka
K. 32 Zderika Thielova 555530 841 |pevna linka 554715 181 |Zelena lékarna - Na VrSku
555530 832 |pevnalinka 739 343 429 |mobil 554 774 111 |KHS Bruntal
724 042 935 |mobil sestry@centrum-pohoda.cz 554 725 417 |Mudr. Vanék
thielova@centrum-pohoda.cz 725517760 |Bc Sarka Kollarova, vedouci tymu sester 554711 491 |MUDr. Hamrlikova
[ Padema | kollarova@centrum-pohoda.cz 974721111 |Obvodni oddéleni Policie GR Bruntal
K. 37 pradelna Volnocasove aktivity 554706 111 [Méstsky urad Bruntal
555530837 |pevnalinka Koordinatorka volnocasovych aktivit 554700 111 |Podhorska nemochnice a.s. - automat
607 003 395 [mobil 725970 748 Bc. Simona Vichova 150 Hasici
pradelna@centrum-pohoda.cz vichova@centrum-pohoda.cz 155 Zdravotnicka zachranna sluzba
[ Reeepee | K35 |L Hruboriova, V. Frydrychova, J. Mackova 156 |Méstska Policie Bruntal
K. 21 Zaneta Svozilova, Emilie Heskova 555530835 |pevna linka 158 Policie
555530 821 [pevna linka 731524 890 [Lenka Hrubonova 704131611 [Rimsko-katolicka farnost Dvorce
723 458 742 |doprovod 720 050 320 [Veronika Frydrychova 554 714 100 |Pohrebni istav FrantiSka Krejéiho
recepce@centrum-pohoda.cz ergo@centrum-pohoda.cz 603 503 386 |Stala pohotovost - Pohiebni Ustav Frantiska Krejciho
[ Eowm 1 A Lilekova, A. Vavrusova, B. Vrazelova, E. Juroskova 608 090 958 |Pohrebni sluzba Pieta
K. 36 Bc. Hana Milkova, MBA 720 050 729 |Alice Lilekova
555530 836 |pevna linka 555530 835 |pevna linka
milkova_@centrum-pohoda.cz ergo1@2centrum-gohoda_cz
K. 36 Tatjana Horackova k.26 Bc. Martin Molnar, koordinator pecovatelské sluzby Viyhotoveno dne: 15. 11. 2023
555530 836 |pevna linka 725543 848 mobil Bc. Vaclav Meca
horackova@centrum-pohoda.cz molnar@centrum-pohoda.cz vedouci iseku provozné technického
K. 36 Cabariova Katefina K. 55 Pecovatelky/pecovatelé
555530 836 |pevna linka 555530 855 |pevna linka
cabanova@centrum-pohoda.cz 725543 830 [Lenka Koloma - DPS Okruzni
fakturace@centrum-pohoda.cz dps.okruzni@centrum-pohoda.cz
[T Wadovaucetniapersonalistka | | 725543 837 [Lenka Hrstkova - DPS Zeyerova
K. 25 Marie Vanickova dps.zeyerova@centrum-pohoda.cz
555530 825 [pevna linka 725552 971 |Alena Puskova
739 343 428 |mobil 725552 976 |Petra Bakalafova
vanickova@centrum-pohoda.cz 721 049 119 |Katrin Brettschneiderova
K. 26 pevna linka 555 530 826 725543 814 |Pavel Kolaf (i Fidi€)
734 417 080 |Bc. Marcela Matusu, vedouci 725543 796 |Michal Szabo (i fidic)
739 343 427 |Alice Bacikova, DiS. Denni stacionar
matusu@centrum-pohoda.cz 720023 919 [mobil
bacikova@centrum-pohoda.cz 720 036 435 |Lenka Musilova, koordinatorka denniho stacionare
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